

SR Holding Fredericia ApS

Sølystvej 2

7000 Fredericia

CVR-nr. 40202471

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. februar 2026

Simon Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SR Holding Fredericia ApS Sølystvej 2 7000Fredericia
CVR-nr.	40202471
Stiftelsesdato	14. januar 2019
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Simon Rasmussen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.418.490, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 4.015.622, og en egenkapital på kr. 3.983.082.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-6.250	-7.750
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.250	-7.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.323.472	1.029.353
Andre finansielle indtægter		128.223	14.347
Andre finansielle omkostninger	2	-137	-69
Resultat før skat		1.445.308	1.035.881
Skat af årets resultat	3	-26.818	-1.430
Årets resultat		1.418.490	1.034.451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.323.472	1.029.353
Overført resultat		15.618	-62.402
Resultatdisponering		1.418.490	1.034.451

SR Holding Fredericia ApS

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	4, 5	1.398.636	1.128.664
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.398.636</u>	<u>1.128.664</u>
Anlægsaktiver		<u>1.398.636</u>	<u>1.128.664</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	201.565
Udskudte skatteaktiver		1.100	1.100
Tilgodehavender		<u>1.100</u>	<u>202.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.126.207	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.126.207</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>489.679</u>	<u>1.306.348</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.616.986</u>	<u>1.509.013</u>
Aktiver		<u>4.015.622</u>	<u>2.637.677</u>

SR Holding Fredericia ApS

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.251.918	981.946
Overført resultat		2.611.764	1.542.646
Udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
Egenkapital		<u>3.983.082</u>	<u>2.632.092</u>
Selskabsskat		26.818	1.430
Anden gæld		5.332	3.765
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		390	390
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.540</u>	<u>5.585</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.540</u>	<u>5.585</u>
Passiver		<u>4.015.622</u>	<u>2.637.677</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	981.946	1.542.646	67.500	2.632.092
Betalt udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	1.323.472	15.618	79.400	1.418.490
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.053.500	1.053.500	0	0
Egenkapital 31. december 2025	40.000	1.251.918	2.611.764	79.400	3.983.082

Selskabets anpartskapital består af 80 anparter á nominelt kr. 500,00

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2025	2024	2023	2022	2021
Saldo primo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
Årets tilgang	0	0	0	0	0
Saldo ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>137</u>	<u>69</u>
	137	69
3. Skat af årets resultat		
Årets skat	<u>26.818</u>	<u>1.430</u>
	26.818	1.430

4. Oplysninger om kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i		
		%	Egenkapital	Resultat
Mobilmaier ApS	Fredericia	50,00	2.748.587	2.695.632
			<u>2.748.587</u>	<u>2.695.632</u>

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	<u>146.718</u>	<u>146.718</u>
Kostpris ultimo	146.718	146.718
Opskrivninger primo	981.946	1.121.593
Andre værdireguleringer	-24.344	-24.344
Årets resultat	1.347.816	1.053.697
Udbytte	<u>-1.053.500</u>	<u>-1.169.000</u>
Opskrivninger ultimo	1.251.918	981.946
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.398.636	1.128.664

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.